
 

Ljubljana: 11. 10. 2022 

 

ZAPISNIK 1. SEJE UO SKLADA VRTCA MLADI ROD z dne 11. 10. 2022 

 
 DNEVNI RED: 
 

1. Ugotovitev prisotnosti, določitev zapisnikarja 
2. Imenovanje novega člana 
3. Pregled in sprejem plana delovanja Sklada v šolskem letu 2022/2023 
4. Razno 

 
 

K 1. točki dnevnega reda: 

Prisotni:   

člani – predstavniki staršev 
Tina Lužar, Martina Rameša, Jure Jelerčič,  
člani – predstavniki vrtca 
Bojana Žohar, Diana Pegan, Aleksandra Zupan 
 
Odsotni: Prpar Mihevc Sonja 
 
Zapisnik: Diana Pegan 
 
K 2. točki dnevnega reda: 

Upravni odbor je za novega člana potrdil Jureta Jelerčiča. 

Člani UO so:  
Predstavniki staršev: Sonja Prpar Mihevc (Mavrica), Tina Lužar (Vetrnica), Martina Rameša 
(Čira čara), Jure Jelerčič (Kostanjčkov vrtec) 
Predstavniki vrtca: Bojana Žohar (Mavrica), Diana Pegan (Kostanjčkov vrtec), Aleksandra 
Zupan (Čira čara) 
 

K 3. točki dnevnega reda: 

Člani UO za boljšo informiranost o delovanju Sklada vrtca predlagajo naslednje: 

• Vzgojitelji oddelkov poskrbijo, da so v mapah pred oddelki za starše: Vloga za 

sofinanciranje dejavnosti  in  zadnji zapisniki UO sklada.  

• Aleksandra Zupan bo na elektronske naslove enot poslala obrazec in zadnji zapisnik. 

Prav tako bo zapisnik objavljen na spletni strani za starše ter na interni e- zbornici vrtca, 

skupaj z Vlogami za sofinanciranje iz sredstev Sklada. 



• Na roditeljskih sestankih vzgojitelji informirajo starše o delovanju Sklada vrtca Mladi rod. 

• Na Svetu staršev se prav tako poda informacija o delovanju Sklada vrtca Mladi rod.  

• Starše se obvesti, da so tudi na spletni strani vrtca obvestila o delovanju Sklada. 

• Starše se obvesti o možnosti donacij dela dohodnine Vrtcu Mladi rod. 

 

Odbor je pregledal plan delovanja Sklada vrtca Mladi rod za šolsko leto 2022/23. Odboru je 

Aleksandra predstavila finančno stanje Sklada vrtca, ki ga je pripravila računovodkinja Marija 

Purkart.  

Dne, 20. 10. 2021, je začela veljati nova sprememba 135. člena ZOFVI (Zakon o spremembi in 
dopolnitvi zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (ZOFVI-M) – objavljeno 
v Uradnem listu dne, 29. 10. 2021, št. 172, stran 9863).  
Sprememba pravi, da lahko Sklad vrtca sofinancira dejavnosti otroka od 1. do 3. plačilnega 
razreda staršev in sicer v celotnem znesku, razen v primeru, da na Skladu ni dovolj denarja. V 
tem primeru se sofinancira v deležu (vendar vsem enako). O znesku bo odločal UO Sklada. 
 

Sklep št. 1: 

1.do 3. plačilni razred starša: sofinanciranje Vrtca v naravi v celoti ali deležu. Delež je odvisen 

od finančnih sredstev na Skladu. O tem bo odločal UO na seji. Vloge se obravnavajo na seji 

UO Sklada. 

Vloge za sofinanciranje kulturnega abonmaja, prevozov, predstav pri plačilnem razredu od  
1. do 3. = sofinanciranje v višini 100%. Posameznih vlog ni potrebno obravnavati na seji UO 
Sklada, saj so potrjene avtomatično. O potrditvi vlog se UO Sklada le obvesti. 
 

Vloga za sofinanciranje Kulturnega abonmaja je celoletna, vse ostale vloge za sofinanciranje 
morajo biti oddane ob prijavnicah na določeno dejavnost. Kasneje oddanih vlog se ne bo 
upoštevalo.  
Sklad lahko kriterije spremeni med letom glede na število prispetih vlog in sredstev v 
Skladu. 

 

Sklep št. 2: 

V mesecu novembru bodo staršem ob položnici za oskrbnino dodani obrazci za prostovoljne 

prispevke staršev na socialni del Sklada vrtca. Tudi zaposleni vrtca Mladi rod lahko 

subvencionirajo prispevke v Sklad vrtca. 

 
Sklep št. 3: 
Starši lahko na  Sklad oddajo tudi prošnjo, ki ni vezana na zgoraj omenjene kriterije. Prispele 
vloge se bodo obravnavale individualno.  
 
 
Sklep št. 5: 
Sklad bo namenil 0,50 EUR na otroka za nakup likovno/didaktičnega materiala za decembrsko 
ustvarjanje v oddelkih. 
 
 
 



Sklep št. 6: 
 

Ponovno se obnovi pomembne sklepe iz preteklih sej in sicer: 

Starši najstarejših otrok – letnik 2017 in 2016 lahko koristijo enkratni prispevek MOL-a v višini 

75,00 € za nadstandardni program v predšolskem obdobju in sicer za Vrtec v naravi - zimovanje  

ali Vrtec v naravi – kmetija ali Vrtec v naravi - letovanje. V kolikor se otrok ne udeleži nobene od 

aktivnosti, MOL prispevka ne nakaže. Prispevek mora vsako leto odobriti MOL.  

 
Odbor spodbuja vzgojiteljice in starše, da organizirajo oz. sodelujejo pri pripravi bazarjev in 
drugih akcij, ki potekajo v vrtcu za zbiranje prostovoljnih prispevkov. Zbrana sredstva gredo v 
nesocialni del Sklada, enote pa imajo izdelan načrt za porabo teh sredstev (nakup igral, igrač, 
pripomočkov …). 10% zbranega zneska ob posamezni akciji se vedno nakaže v socialni del 
Sklada.  
 
Aleksandra bo na strokovnem kolegiju predstavila sredstva iz rednega dela Sklada ter pozvala 
enote, da naredijo načrt porabe iz tega dela (nakup pripomočkov, igrač, igral …). 
 
 

K 4. točki dnevnega reda: 

Na predlog g. Jelerčiča se bo naredila primerjava podatkov porabe sredstev iz Sklada in števila 
upravičencev v preteklih letih, zaradi lažjega načrtovanja porabe sredstev v letošnjem šolskem 
letu.  
 
 

                                                                                          Zapisala:  Diana Pegan 


